
UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywiniu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), Rada Miejska 
Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się skargę 
z dnia 21 stycznia 2025 roku za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Krzywinia do poinformowania 
Skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F73498-52BB-4048-ADB5-D1A662D21CEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IX/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywiniu. 

Małżeństwo z Gminy Krzywiń złożyło skargę na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywiniu w dniu 15 stycznia 2025 roku do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, Wydział Polityki Społecznej, która w dniu 24 stycznia 2025 roku została przekazana 
do rozpatrzenia wg. właściwości do Rady Miejskiej Krzywinia. Przewodnicząca Rady przekazała 
skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 29 stycznia 2025 roku. W dniu 
4 lutego 2025 roku zostało przesłane do skarżących pismo informujące o przekazaniu skargi do 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2025 roku omówiła skargę, 
zapoznała się z wyjaśnieniami Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywiniu oraz osób skarżących. Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywiniu odniosła się w wyjaśnieniach bezpośrednio do zarzutów określonych w skardze. 
Z wyjaśnień wynika, że Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu 
podjęła wszelkie działania zgodne ze standardami obowiązującymi w jednostce. 

Komisja zapoznała się również z dokumentacją prowadzoną przez Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Krzywiniu w tej sprawie i nie dopatrzyła się nieprawidłowości w działaniach 
Dyrektor ośrodka, o których pisali skarżący. 

Uwzględniając zebrane materiały oraz wyjaśnienia Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krzywiniu, Rada Miejska Krzywinia stwierdza, iż wskazane w skardze 
zarzuty nie znajdują potwierdzenia w zebranym materiale dowodowym, w związku z czym 
wnioskuje do Rady Miejskiej Krzywinia o uznanie skargi za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F73498-52BB-4048-ADB5-D1A662D21CEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


